19
0
32
0
21
2
GA
RANSI MOTOR
T A H U N
EXTRA
COOLING FAN
READY STOCK
READY STOCK
SIZE POWER VOLT AIR VOL. SPEED DIMENSION
(INCH) (W) (V) (CMH) (RPM) (CM)
EEFC-12/1-YL 12 110 220 1800 1400 -
EEFC-12/3-YL 12 110 380 1800 1400 -
EEFC-14/1-YL 14 210 220 2400 1400 -
EEFC-14/3-YL 14 210 380 2400 1400 -
EEFC-16/1-YL 16 320 220 4500 1400 42 x 32 x 43
EEFC-16/3-YL 16 320 380 4500 1400 42 x 32 x 43
EEFC-18/1-YL 18 460 220 6300 1400 56 x 30.5 x 56
EEFC-18/3-YL 18 460 380 6300 1400 56 x 30.5 x 56
EEFC-20/1-YL 20 650 220 8400 1400 62 x 36 x 62
EEFC-20/3-YL 20 650 380 8400 1400 62 x 36 x 62
EEFC-24/1-YL 24 1100 220 12000 1400 72 x 35 x 72
EEFC-24/3-YL 24 1100 380 12000 1400 72 x 35 x 72
CODE
4738/R/J/EEFC-YL/DE/C
Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales &